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Presseinvitation  

25. juni 2024 

Oplev iværksætteri og fremtidens løsninger til sundhed og pleje 
på Velfærdsteknologidage 2024 

Danish.Care inviterer til Velfærdsteknologidage 2024 i samarbejde med Videnscenter for 
Velfærdsteknologi og erhvervsskolen ZBC. Her hylder vi iværksætteri, særligt i branchen for 
hjælpemidler og velfærdsteknologi. Virksomhederne sidder med nøglen til at sikre velfærden 

ved at skabe bedre arbejdsforhold, frigøre tid og forbedre borger- og patientoplevelser. Kom og 
mød dem, oplev deres innovationer, og hør om deres rejse. 

Tid & Sted: 

• Dato: 26. juni 2024 
• Sted: ZBC Roskilde, Maglegårdsvej 10, 4000 Roskilde 
• Tid: 09.30-15.30 

Tilmelding: Tilmeld dig her 

I en tid, hvor sundhedssystemet er under pres, er der brug for innovative sundhedsløsninger og 
teknologi, der kan sikre bedre arbejdsforhold, frigøre arbejdskraft og sikre velfærden. Fremtidens 
iværksættere spiller en afgørende rolle i at udvikle disse løsninger, og derfor er fokus på nutidens 
og fremtidens talenter afgørende. 

Vi hylder iværksætteriet og entreprenørskabet ved Velfærdsteknologidage 2024. Eventet foregår 
hos ZBC - Zealand Business College i Roskilde, hvor du kan møde over 25 spændende 
iværksættervirksomheder med nye teknologier, løsninger og services til et sundhedsvæsen under 

pres.  

Dagen åbnes af Astrid Krag (S) og inkluderer desuden præsentationer fra en række af de 
innovative startups, der deler deres erfaringer og store milepæle fra deres iværksætterrejse.  

CareTech CHALLENGE – et startupforløb siden 2020  
Fokus på fremtidens talenter, udvikling af fremtidens løsninger, kimen til nye store 
erhvervssuccesser, gode danske arbejdspladser og at styrke iværksætterkulturen er centrale 

elementer i CareTech CHALLENGE - startupprogrammet hos Danish.Care - Branchen for 
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hjælpemidler og velfærdsteknologi - og helt i tråd med regeringens nye iværksætterstrategi. Siden 
2020 har over 40 virksomheder været igennem startupforløbet og mange af dem er langt ift. at 
realisere sig selv som etablerede virksomheder. Det er 25 af disse virksomheder, du kan møde på 
Velfærdsteknologidage 2024. 

Målgruppe Nøglepersoner fra kommuner og regioner, aktører inden for sundheds- og 
velfærdssektoren, repræsentanter fra erhvervsfremmesystemet samt studerende fra 
erhvervsskolernes linjer inden for social, sundhed, velfærd og innovation. 

Vi ser frem til at byde jer velkommen til en inspirerende dag fyldt med innovation og nye 
teknologiske løsninger! 

Kontakt:  
Ditte Rønne Thygesen, kommunikationskonsulent, Danish.Care på drt@danish.care eller 6168 

0487. 

Anders Lyck Fogh-Schultz, chefkonsulent, Danish.Care på alfs@danish.care eller 2299 3244. 
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